Versão CESSADA pela Portaria TRT13 CGP Nº 473/2021
PORTARIA TRT CGP N.º 380, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o PROAD n.º 27268/2021,

R E S O L V E

Designar a servidora THAINÃ FERRAZ MATURINO, Matrícula n.º 201.357.770,
para atuar como Preposta deste Regional nos autos da Ação Trabalhista NU
0000736-86.2021.5.13.0004, que tramita perante a 4ª Vara do Trabalho de João Pessoa,
nesta Capital.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

Esta versão não substitui a versão original disponibilizada no DA_e 11/11/2021

https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/23766